
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch a regionální rozvoj
Akademický rok: 2016/2017
Název práce: Bezbariérový cestovní ruch ve vybrané destinaci
Řešitel: Kateřina Suchá
Vedoucí práce: Ing. Zdenka Petrů
Oponent: doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 2
3. Práce s literaturou, citace 3
4. Adekvátnost použitých metod 3
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 2
7. Formální úprava práce 3
8. Jazyková a stylistická úprava práce 3

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Bakalářská práce zpracovává aktuální problematiku. Po formální stránce má řadu nedostatků, autorka
používá v úvodu a závěru 1. osobu, stanovuje cíl práce, ale chybí formulace dílčích cílů a použitých metod
zpracování. V textu se občas objevují chybné formulace a nesprávná terminologie, překlepy a na str. 22
hrubka.U příloh chybí odkaz na použitý informační zdroj, seznam literatury a informačních zdrojů není
řazen podle abecedy. Z celkového zpracování práce je patrný zájem autorky o danou problematiku, je
však nutné konstatovat, že autorka bohužel zůstala u pouhého popisu daného tématu. Otázky do diskuse:
1/ Vyjmenujte další organizace, které pomáhají hendikepovaným spoluobčanům (str. 14) 2/ Na str.19-20
se zmiňujete o Jezerní stezce. Kdo značí cyklostezky a trasy vhodné pro vozíčkáře? 3/ Na str. 29 se
zmiňujete o šetření v terénu. Kdy a kdo ho prováděl? 4/ Vysvětlete tvrzení na str. 31 o projektu EDEN.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 3

Datum: 14. 5. 2017
doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.

oponent práce


